平成２８年第１２回池田町教育委員会定例会 会議録

 池田町教育委員会会議規則（昭和３１年１０月８日教育委員会規則第３号）第１９条の

規定により以下のとおり調製した。

  １、開会及び閉会に関する事項

      開会日時  平成２８年１２月１４日（水） 午前 ９時３０分

      閉会日時  平成２８年１２月１４日（水） 午前１０時０５分

      開催場所  池田町教育委員会 ２階会議室

  ２、出席委員の氏名

      加 賀   学 （教育長）

      佐 藤 敏 昭 （職務代理者）

      塩 谷 吉 広 （委 員）

      杉 山 知 子 （委 員）

      鈴 木 良 子 （委 員）

  ３、委員及び傍聴人を除くほか、議場に出席した者の氏名

      天 野 和 則（教育課長）

      永 田 尚 志（教育課主幹）

      伊 倉 将 光（指導主事）

赤 松 真 哉（教育課学校教育係長）

  ４、議題及び議事の大要 ……………………………………………………………

     議題第３３号  池田町教育委員会事務局職員の懲戒処分について

  ５、議題となった動議を提出した者の氏名 ………………………………………  な し

  ６、質問又は、討議をした者の氏名及びその要旨 ………………………………  な し

  ７、議 決 事 項 …………………………………………………………………

     議題第３３号  池田町教育委員会事務局職員の懲戒処分について

………………………………………………… 原案可決

平成２８年第１２回 池田町教育委員会定例会 会議録詳細

加賀教育長

加賀教育長

各委員

加賀教育長

加賀教育長

事務局

加賀教育長

加賀教育長

各委員

加賀教育長

加賀教育長

各委員

加賀教育長

加賀教育長

１ 開 会 （９：３０）

 ただいまから、平成２８年第１２回定例会議を開会いたします。

２ 会期の決定

会期は本日１日限りといたします。ご異議ございませんか。

異議なし

３ 議事録署名委員指名

本日の会議の会議録署名委員として塩谷委員を指名いたします。あわせて、

会議録調製員として教育課学校教育係長を指名いたします。

４ 議事録報告及び承認

前回の議事録を事務局より報告させます。

 平成２８年第１１回定例会議の概要を報告。

 報告を受けた内容でよろしいでしょうか。疑義が無ければご承認していた

だいたものといたします。前回指名した佐藤委員に署名をお願いします。

     ― 佐藤委員により署名が行われる ―

５ 行政報告

平成 28 年 11 月 28 日（月）から 12 月 13 日（火）の行政報告をおこな

う。

ただいまの行政報告に何か質問があれば、お受けいたします。

 なし。

 無いようですので、行政報告を終わります。

４ 議 事 等

これより議事に入ります。

議案第３３号については、人事に関する案件ですので、地方教育行政の組

織及び運営に関する法律第１４条第７項の規定により、非公開として進めた

いと思いますが、宜しいでしょうか。

了解。

では、議案第３３号については、非公開として進めます。

（非公開の審議）

５ そ の 他

 以上で、議事を終わり、その他に入ります。

鈴木委員

塩谷委員

加賀教育長

事務局

加賀教育長

－北部地区スケートリンクの造成について－

－町内教育施設におけるアスベストの使用状況について－

－平成 28 年度全国体力・運動能力、運動習慣等調査の公表について－

－今後の日程について－

６ 閉   会（１０：０５）

他になければ、以上で平成２８年第１２回定例会議を閉会いたします。